
 

 

 

1 Nº 086 ANO IV – MUNICÍPIO DE FÁTIMA-TO, SEXTA-FEIRA, 16 DE ABRIL DE 2021. 

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, 

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL. 

 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 027/2021 

 
Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, 
inscrito no CNPJ sob o nº 13.138.386/0001-44, sito 
à Rua Belo Horizonte, nº 150, centro, Fátima – TO, 
representado por sua gestora a Sra. Maria Eunice 
Rodrigues Amorin, brasileira, casada, portadora da 
RG Nº 3.135.621 2° via SSP- GO e CPF Nº 
576.480.261-04, residente e domiciliada em Fátima 
– TO. 
 
Contratada: DAYANE DE OLIVEIRA 
GODOY016.196.361-74, pessoa jurídica de direito 
privado, inscrita no CNPJ Nº 15.476.676/0001-23, 
com sede À RUA SANTA TEREZA,  NUMERO 662, 
VILA BAIANA FÁTIMA - TO , Fone: 98468-2177, 
neste ato representada por seu representante legal 
a Senhora DAYANE DE OLIVEIRA GODOY, 
BRASILEIRA, portadora do CPF nº 016.196.361-74 e 
RG N° 415777 SSP - TO. 
 
Objeto: contratação de empresa para prestação de 
serviços de produção de audio e divulgação volante 
referente aos anucios da covid 19, de acordo com o 
Anexo termo de referência, do Processo 
Administrativo 448/2021. 
Base Legal: Art. 24, II Lei Federal n. 8.666/93 . 
Valor Global: Pelos Serviços prestados será pago  à 
contratada o valor de R$ 7.500,00 (sete mil e 
quinhentos reais) serem pagos conforme a 
necessidade do Fundo Municipal, pagos após a 
emissão da nota fiscal ou conforme 

disponibilidade financeira da Contratante.  
Vigência do Contrato: A vigência deste Contrato 
será  de 10 (dez) meses contados a partir da sua 
assinatura, ate 31/12/2021, podendo ser 
prorrogado conforme previsto no inciso “II”, art. 57 
da Lei 8.666/93, de 21/06/93, com atualização 
publicada em 06/07/94, nos moldes do artigo 3º da 
Lei 8.883/94, desde que haja interesse entre as 
partes, sempre através de termos aditivos 
numerados em ordem crescente. 
Dotação Orçamentária:  

DOTAÇÃO 
ELEMENT

O DE 
DESPESAS 

FONTE DE 
RECURSOS 

10.301.2804.213
7 

3.3.90.39  • 0401.00.77
7 

Foro: Comarca de Porto Nacional – TO.  
 

Fátima, Estado do Tocantins, em 16 de abril de 
2021.  

 
MARIA EUNICE RODRIGUES AMORIM 

Gestora do Fundo Municipal de Saúde de Fátima – 
TO  

 
EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato Dispensa de Licitação nº 026/2021 
 
Contratante: MUNICÍPIO DE FÁTIMA/TO, entidade 
de Direito Público Interno, com sede à RUA PORTO 
ALEGRE, nº 179, Centro, nesta cidade, inscrita no 
CNPJ sob o nº 00.114.801/0001-88, neste ato 
representada pelo seu Prefeito Municipal Sr. JOSE 
ANTÔNIO SANTOS ANDRADE residente e 
domiciliado no município de FÁTIMA/TO. 
 
Contratado: DAYANE DE OLIVEIRA GODOY 
016.196.361-74, pessoa jurídica de direito privado, 
inscrita no CNPJ: 15.476.676/0001-23, com sede Á 
RUA SANTA TEREZA, NUMERO 662, VILA BAIANA 
FÁTIMA-TO, Fone: (63) 98468-2177, neste ato 
representado por sua representante legal a 
Senhora DAYANE DE OLIVEIRA GODOY, 
BRASILEIRA, portadora do CPF nº 016.196.361-74 e 

LEI MUNICIPAL Nº 431, DE 14 DE MARÇO DE 2017 

 
ANO IV – MUNICÍPIO DE FÁTIMA-TO, SEXTA-FEIRA, 16 DE ABRIL DE 2021 - Nº 086 

LICICTAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 



 

 

 

2 Nº 086 ANO IV – MUNICÍPIO DE FÁTIMA-TO, SEXTA-FEIRA, 16 DE ABRIL DE 2021. 

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, 

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL. 

RG Nº 415777 SSP- TO,  
 
Objeto: Contratação de empresa para prestação de 
serviços de produção de áudio e divulgação volante 
referente aos anúncios de interesse da prefeitura 
municipal de Fátima- TO, de acordo com o Anexo I, 
do Processo Administrativo 449/2021. 
Base Legal: Art. 24, II Lei Federal n. 8.666/93.  
Valor Global: Pelos serviços Prestados será pago  
ao contratado o valor de R$ 2.250,00 (dois mil 
duzentos e cinquentos), pagos após a execução dos 
serviços ou conforme disponibilidade financeira da 
Contratante. 
Vigência do Contrato: A vigência deste Contrato 
será a contar a partir da sua assinatura, ate 
31/12/2021, podendo ser prorrogado conforme 
previsto no inciso “II”, art. 57 da Lei 8.666/93, de 
21/06/93, com atualização publicada em 06/07/94, 
nos moldes do artigo 3º da Lei 8.883/94, desde que 
haja interesse entre as partes, sempre através de 
termos aditivos numerados em ordem crescente. 

Dotação 
Orçamentária 

04.122.0002.2005 

Elemento de Despesa 3.3.90.39 

Fonte de Recurso 
 

0010.00.000 

Foro: Comarca de Porto Nacional – TO. Fátima, 
Estado do Tocantins, em 16 de abril de 2021. 

 
JOSE ANTÔNIO SANTOS ANDRADE 

Prefeito Municipal de Fátima 
 

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 
003/2021 

 
O MUNICÍPIO DE FÁTIMA - TO torna público o 
resultado do Pregão Presencial Pregão Presencial 
Para Registro de Preços nº 004/2021, cujo objeto é 
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL 
PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIDÁTICOS E 
EXPEDIENTES, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DO 
MUNICIPIO DE FÁTIMA E SUAS UNIDADES 
ADMINISTRATIVAS, SECRETARIA MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO E OS FUNDOS MUNICIPAIS DE SAÚDE, 
ASSISTÊNCIA SOCIAL DE FÁTIMA - TO. Em favor das 
seguintes empresas; 
 

LOTE/ITEM EMPRESA 

1, 2, 3, 7, 8, 12, 13, 15, 

18, 19, 21, 22, 25, 27, 

28, 29, 30, 38, 39, 40, 

41, 42, 44, 45, 46, 47, 

48, 49, 50, 51, 52, 53, 

54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62, 63, 64, 65, 

66, 68, 69, 70, 71, 72, 

73, 74, 75, 77, 79, 80, 

81, 82, 83, 84, 85, 86, 

87, 88, 89, 90, 93, 94, 

95, 96, 97, 98, 99, 101, 

102, 103, 105, 106, 

107, 108, 109, 110, 

111, 112, 113, 114, 

115, 118, 120, 122, 

123, 124, 125, 126, 

127, 128, 129, 130, 

131, 132, 133, 134, 

136, 137, 138, 139, 

140 

NOME: DAMACENA & 

PEREIRA LTDA 

CPF/CNPJ:09.603.075/0001-

31 

 

4, 5, 6, 9, 10, 11, 16, 

17, 20, 23, 24, 26, 31, 

32, 33, 34, 35, 36, 37, 

43, 67, 76, 78, 91, 92, 

100, 104, 116, 117, 

119, 121, 135, 141, 

142 

NOME: LR  DISTRIBUIDORA 

LTDA 

CPF/CNPJ:23.004.406/0001-

48 

 

 
HOMOLOGADA EM 16 DE ABRIL DE 2021. 
 


		2021-04-16T10:49:30-0300
	JOSE ANTONIO SANTOS ANDRADE:70816387168




